様式第１号（第３条第２項関係）

  年  月  日

  市川三郷町長 様

                       住所

                  建築主等 氏名              ㊞

電話     (    )

狭あい道路拡幅整備事業に関する事前協議申請書

  狭あい道路の拡幅事業を実施したいので、市川三郷町狭あい道路拡幅整備要綱第３条

第２項の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて事前協議を依頼します。

拡幅整備の対象の土地

の 地 番・面積

市川三郷町

 ｍ2

土 地 所 有 者
住所

氏名

建 築 行 為 の 対 象 建築物・工作物・その他

建 築 行 為 の 種 類 新築・増築・改築・移転・その他

建 築 行 為 の 期 間 年  月頃～     年  月頃  を予定

※ 道 路 の 名 称・種 別

※道路の名称・種別については町で記入します。

※ 添付書類

(1) 位置図

(2) 公図

(3) 土地全部事項証明書

(4) 建築予定配置図

(5) 現況写真

(6) その他町長が必要と認める書類